Hranice
«F béhaji




PORADATEL ZAVODU

(+ fitness

PARTNERI ROCNIKU 2022

oltis group S51 SCHAFER
; &g@ i (YY)
UBR LEVELPRO
MUOKA® ===—ors :

OMO MICHAL KROGA
) 7it

DEKUJEME | DALSIM DOBROVOLNYM DARCUM



Kategorie A - muzi do 39 let (12000 m)

Pfijmeni
Kucera
Frydrych
Vasdut
Pivorika
Derka
Marek
Andrysek
Pobofil
Gazdik

Jméno
Lukas
Martin
Jakub
Martin
Radim
Vojtéch
Vaclav
Ondfrej

Jonas

Klub/oddil/mésto
Hranice

Lisna

TJ Liga 100 Olomouc
Jesenik nad Odrou
Prerov

Hranice

Hodslavice

umimbehat.cz

Kategorie B - muzi 40 - 49 let (12000 m)

Pfijmeni
Mikala
Burian
Kasparik
Vrba
Olajos
Fritscher
Neradil
Havranek
Kolacek
Lehecka
Jadrny
JiFicek
Kolmas
Dvorsky
Zaludek
Mojak

Jméno
David
Petr
Tomas
Ivo
Dusan
Adam
Svatopluk
Ales
Ales
Ondrej
Petr
Jaromir
Zdenék
Jan
Pfema

Marek

Klub/oddil/mésto
AKEZ Kopfivnice
X-FORCE Team

SK Prerov
Rocktechnik TT
KPNP Rybi

TJ Liga 100 Olomouc
Lisna

Rozbéhame Hranice
Slavi¢

San Francisco

TJ Liga 100 Olomouc
TJ Zakovice

TJ Liga 100 Olomouc
Novy Ji¢in

Cyklogat

Jablunkov

Cas
1:00:55
1:01:34
1:01:35
1:02:35
1:06:31
1:11:20
1:17:15
DNS
DNS

Cas
0:59:11
1:00:26
1:01:18
1:02:53
1:04:28
1:05:26
1:08:33
1:08:36
1:08:58
1:10:31
1:10:37
1:14:56
1:18:48
DNS
DNS
DNS

Poradi

N o i AN

Poradi

O 00 N o0 U1 N NN

P R, R R
W N R O



Kategorie C- muzi 50 - 59 let (12000 m)

Pfijmeni Jméno Klub/oddil/mésto Cas Poradi
Stépan Marek T) Sokol Tyn nad Becvou 0:59:59 1
Jelinek Zbynék TJ Liga 100 Olomouc 1:10:17 2
Punge Petr SK Prerov 1:14:07 3
Brtnicek Petr Drevohostice 1:20:57 4
Mikoska Eman SKI-0OB Sternberk 1.21:07 5
Andrysek JiFi Drahotuse 1:24:32 6
Postulka Zdenék SKI-0B Sternberk 1:25:11 7

Kategorie D - muzi 60 - 69 let (12000 m)

Pfijmeni Jméno Klub/oddil/mésto Cas Poradi
Mick Arnost Hranice 1:05:27 1
Matusek Zdenék Ostrava 1:12:28 2
Barborak Bohus TJ Liga 100 Olomouc 1:14:07 3
Gromus Petr Ak Olomouc 1:20:06 4

Kategorie E - muzi nad 70 let (6300 m)

Pfijmeni Jméno Klub/oddil/mésto Cas Poradi
Podfiva Pavel BéZci z Rya 0:40:42 1
Cizmar Petr Cyklobus NJ 0:44:41 2
Dolezel Oldrich Nez si pro nas pfijde 0:45:09 3
Chytil Vladimir Vsechovice 0:46:53 4

Vanék Jaromir TJ Liga 100 Olomouc 0:51:11 5



Kategorie F - Zeny do 39 let (6300 m)

Pfijmeni
Fritscherova
Ondrusik

Valova

Juficova
Tomeckova
Sumsalova
Pokludova Mikala
Jakedova
Chodilikova

Navratilova

Jméno
Jana
Katefina
Daniela
Tereza
Lenka
Lucie

Hana

Veronika

Alena

Jana

Klub/oddil/mésto

TJ Liga 100 Olomouc

Ak Sternberk
AKEZ Kopfivnice
Hranice

Hranice

Hranice

Brose Run
Hranice

Prerov

Lipnik nad Becvou

Kategorie G - Zeny 40 - 49 let (6300 m)

Pfijmeni
Makovoz
Cechmankova
Ulehlova
Moussa
Grygarova
Kolmasova
Pudjuklova
Hrazdilova
Kopeckova
Bortlova

Zaludkova

Jméno
Svitlana
Olga
Klara
Petra
Ivana
Lucie
Iva
Martina
Lenka
Jana

Jana

Klub/oddil/mésto
Brno

AD Team

SK Hranice
Loucky

Hranice

TJ Liga 100 Olomouc

SK Hranice

SK Hranice
Rebelky Troubky
Zlin

Kategorie H - Zeny nad 50 let (6300 m)

Pfijmeni
Hubner
Mikoskova

Postulkova

Jméno
Kamila
lveta

Milada

Klub/oddil/mésto
Hranice

SKI-OB Sternberk
SKI-OB Sternberk

Cas
0:33:07
0:33:18
0:34:03
0:38:08
0:38:11
0:40:14
0:44:36
0:50:13
DNS
DNS

Cas
0:36:22
0:37:00
0:37:52
0:40:21
0:41:50
0:43:12
0:43:30
0:46:12
0:48:17
DNS
DNS

Cas

0:39:59
0:51:57
1:07:17

Poradi

0o N oy L1l A NN

Poradi

AoOowWN

O 0 N o WUy

Poradi



Kategorie | - dorostenci do 18 let (6300 m)

Pfijmeni
Malik
Jurik
Jiticek

Jurik

Jméno
Jakub
Lukas
Jaromir

David

Klub/oddil/mésto
Rocktechnik Triatlon Hranice
SK Prerov

SK Hranice

SK Hranice

Kategorie J - dorostenky do 18 let (6300 m)

Pfijmeni

Jméno

Klub/oddil/mésto

Cas

0:31:54
0:35:17
0:37:58
0:40:52

Cas

Poradi

1

2
3
4

Poradi



