

# **VÝSLEDKY**

# Hranice běhají – Horský běh 2022

5. ročník | 22. 10. 2022 | Hranice

www.hranicebehaji.cz www.facebook.com/hranice.behaji

# **POŘADATEL ZÁVODU**



# PARTNEŘI ROČNÍKU 2022





















DĚKUJEME I DALŠÍM DOBROVOLNÝM DÁRCŮM

### Kategorie A - muži do 39 let (12000 m)

Příjmení	Jméno	Klub/oddíl/město	Čas	Pořadí
Kučera	Lukáš	Hranice	1:00:55	1
Frydrych	Martin	Líšná	1:01:34	2
Vašut	Jakub	TJ Liga 100 Olomouc	1:01:35	3
Pivoňka	Martin	Jeseník nad Odrou	1:02:35	4
Derka	Radim	Přerov	1:06:31	5
Marek	Vojtěch	-	1:11:20	6
Andrýsek	Václav	Hranice	1:17:15	7
Pobořil	Ondřej	Hodslavice	DNS	
Gazdík	Jonáš	umimbehat.cz	DNS	

### Kategorie B - muži 40 - 49 let (12000 m)

Příjmení	Jméno	Klub/oddíl/město	Čas	Pořadí
Mikala	David	AKEZ Kopřivnice	0:59:11	1
Burian	Petr	X-FORCE Team	1:00:26	2
Kašpařík	Tomáš	SK Přerov	1:01:18	3
Vrba	Ivo	Rocktechnik TT	1:02:53	4
Olajoš	Dušan	KPNP Rybí	1:04:28	5
Fritscher	Adam	TJ Liga 100 Olomouc	1:05:26	6
Neradil	Svatopluk	Líšná	1:08:33	7
Havránek	Aleš	Rozběháme Hranice	1:08:36	8
Koláček	Aleš	Slavíč	1:08:58	9
Lehečka	Ondřej	San Francisco	1:10:31	10
Jadrný	Petr	TJ Liga 100 Olomouc	1:10:37	11
Jiříček	Jaromír	TJ Žákovice	1:14:56	12
Kolmaš	Zdeněk	TJ Liga 100 Olomouc	1:18:48	13
Dvorský	Jan	Nový Jičín	DNS	
Žaludek	Přema	Cyklogat	DNS	
Mojak	Marek	Jablunkov	DNS	

#### Kategorie C - muži 50 - 59 let (12000 m)

Příjmení	Jméno	Klub/oddíl/město	Čas	Pořadí
Štěpán	Marek	TJ Sokol Týn nad Bečvou	0:59:59	1
Jelínek	Zbyněk	TJ Liga 100 Olomouc	1:10:17	2
Punge	Petr	SK Přerov	1:14:07	3
Brtníček	Petr	Dřevohostice	1:20:57	4
Mikoška	Eman	SKI-OB Šternberk	1.21:07	5
Andrýsek	Jiří	Drahotuše	1:24:32	6
Poštulka	Zdeněk	SKI-OB Šternberk	1:25:11	7

#### Kategorie D - muži 60 - 69 let (12000 m)

Příjmení	Jméno	Klub/oddíl/město	Čas	Pořadí
Mück	Arnošt	Hranice	1:05:27	1
Matušek	Zdeněk	Ostrava	1:12:28	2
Barbořák	Bohuš	TJ Liga 100 Olomouc	1:14:07	3
Gromus	Petr	Ak Olomouc	1:20:06	4

#### Kategorie E - muži nad 70 let (6300 m)

Příjmení	Jméno	Klub/oddíl/město	Čas	Pořadí
Podřiva	Pavel	Běžci z Rya	0:40:42	1
Čižmar	Petr	Cyklobus NJ	0:44:41	2
Doležel	Oldřich	Než si pro nás přijde	0:45:09	3
Chytil	Vladimír	Všechovice	0:46:53	4
Vaněk	Jaromír	TJ Liga 100 Olomouc	0:51:11	5

#### Kategorie F - ženy do 39 let (6300 m)

Příjmení	Jméno	Klub/oddíl/město	Čas	Pořadí
Fritscherová	Jana	TJ Liga 100 Olomouc	0:33:07	1
Ondrušík	Kateřina	Ak Šternberk	0:33:18	2
Valová	Daniela	AKEZ Kopřivnice	0:34:03	3
Juřicová	Tereza	Hranice	0:38:08	4
Tomečková	Lenka	Hranice	0:38:11	5
Šumšálová	Lucie	Hranice	0:40:14	6
Pokludová Mikala	Hana	Brose Run	0:44:36	7
Jakešová	Veronika	Hranice	0:50:13	8
Chodilíková	Alena	Přerov	DNS	
Navrátilová	Jana	Lipník nad Bečvou	DNS	

#### Kategorie G - ženy 40 - 49 let (6300 m)

Příjmení	Jméno	Klub/oddíl/město	Čas	Pořadí
Makovoz	Svitlana	Brno	0:36:22	1
Čechmánková	Olga	AD Team	0:37:00	2
Ulehlová	Klára	SK Hranice	0:37:52	3
Moussa	Petra	Loučky	0:40:21	4
Grygarová	Ivana	Hranice	0:41:50	5
Kolmašová	Lucie	TJ Liga 100 Olomouc	0:43:12	6
Pudjuklová	Iva	SK Hranice	0:43:30	7
Hrazdilová	Martina	SK Hranice	0:46:12	8
Kopečková	Lenka	Valašské Meziříčí	0:48:17	9
Bortlová	Jana	Rebelky Troubky	DNS	
Žaludková	Jana	Zlín	DNS	

#### Kategorie H - ženy nad 50 let (6300 m)

Příjmení	Jméno	Klub/oddíl/město	Čas	Pořadí
Hübner	Kamila	Hranice	0:39:59	1
Mikošková	Iveta	SKI-OB Šternberk	0:51:57	2
Poštulková	Milada	SKI-OB Šternberk	1:07:17	3

## Kategorie I - dorostenci do 18 let (6300 m)

Příjmení	Jméno	Klub/oddíl/město	Čas	Pořadí
Malík	Jakub	Rocktechnik Triatlon Hranice	0:31:54	1
Juřík	Lukáš	SK Přerov	0:35:17	2
Jiříček	Jaromír	SK Hranice	0:37:58	3
Juřík	David	SK Hranice	0:40:52	4

### Kategorie J - dorostenky do 18 let (6300 m)